[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018                                                                                                     № 48
г. Нижняя Салда
О признании молодых семей участниками подпрограммы

«Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям

на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики
и патриотического воспитания граждан
 в Свердловской области до 2024 года»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2017 № 1047-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», администрация городского округа Нижняя Салда
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать молодые семьи участниками подпрограммы «Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2017 № 1047-ПП, согласно приложения.
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Нижняя Салда:

1) от 31.05.2017 № 397«О постановке на учет в качестве участвующего в подпрограмме  «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области до 2020 года» Гайкович Артема Андреевича и членов его семьи»;
2) от 18.08.2017 № 609«О постановке на учет в качестве участвующего в подпрограмме  «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской
69-п

3) области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области до 2020 года» Колычева Сергея Сергеевича и членов его семьи»;
4) от 19.01.2018 № 21«О постановке на учет в качестве участвующей в подпрограмме  «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области до 2024 года» Зуевой Светланы Сергеевны и членов её семьи».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник Плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда               О.В. Третьякову.
Глава городского округа

  Е.В. Матвеева
Приложение

к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда

от 25.01.2018 № 48
СПИСОК

молодых семей – участников подпрограммы «Предоставление региональных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной политики

и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года»

	№ п/п
	Дата постановки на учет молодой семьи в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Ф.И.О.

	1
	2
	3

	1.
	29.05.2017

№ 388

	Гайкович

Артем Андреевич

Гайкович

Мария Игоревна

Гайкович

Арсений Артемович

	2.
	18.08.2017

№ 608
	Колычев

Сергей Сергеевич

Колычева

Евгения Андреевна

Кречетова

Кристина Ильинична

Колычев

Сергей Сергеевич

Колычева

Ева Сергеевна

	3.
	19.01.2018

№ 20
	Зуева

Светлана Сергеевна

Зуев

Никита Вячеславович